
23/10/2006 11:18:531- Τερµατισµός-ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΕΣ5o Λασπωµένο Trail Ride

AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:Enduro
2 Enduro

1 09:31:00 11:45:33 12:04:30 02:33:30 43,83 00:18:57 00:00:00 00:18:57Λευτέρης -LPKS- ΠΑΧΗΣ
Suzuki DRZ 400 E

4 Enduro
2 09:33:00 11:47:33 12:09:03 02:36:03 43,11 00:21:30 00:00:00 00:21:30Πέτρος ΜΠΛΙΕΡΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

7 Enduro
3 09:36:00 11:50:33 12:15:59 02:39:59 42,05 00:25:26 00:00:00 00:25:26Χάρης ΚΑΜΑΡΟΥΛΙΑΣ

DBR Kasimis Team Yamaha WR 250 F

6 Enduro
4 09:35:00 11:49:33 12:15:34 02:40:34 41,9 00:26:01 00:00:00 00:26:01Αλέξανδρος -RAPTOR- ΨΩΦΑΚΗΣ

Q.R.T. Off-road.gr Repsol KTM 200 ΕΧC

1 Enduro
5 09:30:00 11:44:33 12:15:34 02:45:34 40,63 00:31:01 00:00:00 00:31:01Σπύρος ΤΣΙΜΕΚΑΣ

Moto Fast Trans Οδική Βοήθεια Honda CRE 450

11 Enduro
6 09:40:00 11:54:33 12:28:31 02:48:31 39,92 00:33:58 00:00:00 00:33:58Σπύρος -S.M.F.- ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ

N-S Vending KTM EGS 200

5 Enduro
7 09:34:00 11:48:33 12:30:00 02:56:00 38,22 00:41:27 00:00:00 00:41:27Νίκος -AC-DC- ΚΟΝΙ∆ΑΚΗΣ

Honda XR 650 R

8 Enduro
8 09:37:00 11:51:33 12:44:03 03:07:03 35,96 00:52:30 00:00:00 00:52:30Σταύρος -LEOPOTAMOS- ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ

ArtMetron  Sinisalo Μυλωνάς Service KTM 200 EXC

20 Enduro
9 09:48:00 12:02:33 13:00:12 03:12:12 35 00:57:39 00:00:00 00:57:39Elvis DRIVE

Suzuki DRZ 400E

47 Enduro
10 10:15:00 12:29:33 13:39:40 03:24:40 32,87 01:10:07 00:00:00 01:10:07Κωνσταντίνος ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΟΓΛΟΥ

Xrepia.gr Hellas Transalp Club ΚΤΜ 250 ΕΧC

46 Enduro
11 10:14:00 12:28:33 13:40:00 03:26:00 32,66 01:11:27 00:00:00 01:11:27Φώτης -DR LOVE- ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Xrepia.gr ΚΤΜ 400 ΕΧC

45 Enduro
12 10:13:00 12:27:33 13:44:50 03:31:50 31,76 01:17:17 00:00:00 01:17:17Σαµ -ΑΠΑΤΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΤΜ ΕΧC 450

10 Enduro
13 09:39:00 11:53:33 13:16:15 03:37:15 30,97 01:22:42 00:00:00 01:22:42Γιώργος ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ

ΚΤΜ 525 ΕΧC

27 Enduro
14 09:55:00 12:09:33 13:35:30 03:40:30 30,51 01:25:57 00:00:00 01:25:57Γιώργος ΚΑΤΙΝΙΩΤΗΣ

ΚΤΜ ΕΧC 450

26 Enduro
15 09:54:00 12:08:33 13:35:46 03:41:46 30,33 01:27:13 00:00:00 01:27:13∆ηµήτρης -VAN COULABERG- 

KTM 300 EXC

42 Enduro
16 10:10:00 12:24:33 13:56:08 03:46:08 29,75 01:31:35 00:00:00 01:31:35Νίκος -ΟΚΑΪ- ΚΑΪΠΑΝΟΣ

Ganis Moto Q.R.T. Yamaha DT 200

41 Enduro
17 10:09:00 12:23:33 13:56:11 03:47:11 29,61 01:32:38 00:00:00 01:32:38Λάµπρος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Honda XLR 250

37 Enduro
18 10:05:00 12:19:33 14:04:40 03:59:40 28,07 01:45:07 00:00:00 01:45:07Οδυσσέας ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

28 Enduro
19 09:56:00 12:10:33 14:09:41 04:13:41 26,52 01:59:08 00:00:00 01:59:08Λευτέρης -IGAN- ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ

Extra Products Tassoulis Gas Gas EC 250

17 Enduro
20 09:45:00 11:59:33 14:04:06 04:19:06 25,96 02:04:33 00:00:00 02:04:33Γιώργος ΣΜΙΓΑ∆ΗΣ

CCM 404

34 Enduro
21 10:02:00 12:16:33 14:35:50 04:33:50 24,57 02:19:17 00:00:00 02:19:17Σπύρος ΤΣΙΩΡΗΣ

Suzuki DRZ 400 S

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:On-Off

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

55 On-Off
1 10:23:00 12:37:33 13:14:10 02:51:10 39,3 00:36:37 00:00:00 00:36:37∆ηµήτρης ΤΣΟΥΧΛΟΣ

ΚΤΜ 640

36 On-Off
2 10:04:00 12:18:33 13:32:45 03:28:45 32,23 01:14:12 00:00:00 01:14:12Βασίλης ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΤΜ 620 Adv

32 On-Off
3 10:00:00 12:14:33 13:55:00 03:55:00 28,63 01:40:27 00:00:00 01:40:27Χρήστος ΓΝΗΣΙΟΣ

Ελαστικά Χατζηγεωργίου ΚΤΜ 640 LC4 Adv

33 On-Off
4 10:01:00 12:15:33 14:06:50 04:05:50 27,36 01:51:17 00:00:00 01:51:17Γιώργος -CHEF- ΚΟΡΟΛΗΣ

PRS Honda Africa Twin750

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:Βετεράνοι
15 Βετεράνοι

1 09:43:00 11:57:33 12:16:02 02:33:02 43,96 00:18:29 00:00:00 00:18:29Παύλος ΚΑΣΙΜΗΣ
ATD Κασίµης Motoracer Carbon Lorain 0300 KTM 250 EXC

16 Βετεράνοι
2 09:44:00 11:58:33 12:33:33 02:49:33 39,68 00:35:00 00:00:00 00:35:00Αλέξανδρος ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ

ΚΤΜ LC4 400

14 Βετεράνοι
3 09:42:00 11:56:33 12:33:31 02:51:31 39,22 00:36:58 00:00:00 00:36:58Βασίλης -BILLY- ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ

KTM 525 EXC

22 Βετεράνοι
4 09:50:00 12:04:33 13:00:10 03:10:10 35,38 00:55:37 00:00:00 00:55:37Αλέξανδρος -ALEXKAL- ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ

Suzuki DRZ 400 E

21 Βετεράνοι
5 09:49:00 12:03:33 13:00:15 03:11:15 35,17 00:56:42 00:00:00 00:56:42∆ηµήτρης ΣΙΓΑΛΑΣ

Kawasaki KDX 200

12 Βετεράνοι
6 09:41:00 11:55:33 12:56:02 03:15:02 34,49 01:00:29 00:00:00 01:00:29Ζαφείρης -JFK60- ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΣ

Μηχανοστάσιο ΚΤΜ 200 EXC

35 Βετεράνοι
7 10:03:00 12:17:33 13:35:12 03:32:12 31,7 01:17:39 00:00:00 01:17:39Άκης -ΚΤΜΑKIS- ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ

Βασιλική Στελίνα Team KTM 250 EXC

50 Βετεράνοι
8 10:18:00 12:32:33 13:35:10 03:17:10 34,12 01:02:37 00:20:00 01:22:37Πέτρος -ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΗΣ- 

KTM 200 EXC

9 Βετεράνοι
9 09:38:00 11:52:33 13:16:16 03:38:16 30,82 01:23:43 00:00:00 01:23:43Αναστάσιος ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

29 Βετεράνοι
10 09:57:00 12:11:33 14:06:40 04:09:40 26,94 01:55:07 00:00:00 01:55:07Γιώργος -GECO- ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ

Extra Poroducts Tasoulis Makan Touratech Honda XR 650 Rally

18 Βετεράνοι
11 09:46:00 12:00:33 13:56:10 04:10:10 26,89 01:55:37 00:00:00 01:55:37Γιώργος ΛΙΟΣ

Pathfinder.gr Enduromaniacs Team Yamaha WR 426 F

30 Βετεράνοι
12 09:58:00 12:12:33 14:09:42 04:11:42 26,73 01:57:09 00:00:00 01:57:09Χαράλαµπος ΚΕΛΑΦΗΣ

Kramit GS 250

24 Βετεράνοι
13 09:52:00 12:06:33 14:05:42 04:13:42 26,52 01:59:09 00:00:00 01:59:09Κώστας ΒΑΦΙΑΣ

Moto Πατρώνος Honda CRE 250

23 Βετεράνοι
14 09:51:00 12:05:33 14:05:45 04:14:45 26,41 02:00:12 00:00:00 02:00:12∆ηµήτρης ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ

Moto Πατρώνος Kawasaki KDX 250 SR

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



23/10/2006 11:18:291- Τερµατισµός-ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΕΣ5o Λασπωµένο Trail Ride

AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

15 Βετεράνοι
1 09:43:00 11:57:33 12:16:02 02:33:02 43,96 00:18:29 00:00:00 00:18:29Παύλος ΚΑΣΙΜΗΣ

ATD Κασίµης Motoracer Carbon Lorain 0300 KTM 250 EXC

2 Enduro
2 09:31:00 11:45:33 12:04:30 02:33:30 43,83 00:18:57 00:00:00 00:18:57Λευτέρης -LPKS- ΠΑΧΗΣ

Suzuki DRZ 400 E

4 Enduro
3 09:33:00 11:47:33 12:09:03 02:36:03 43,11 00:21:30 00:00:00 00:21:30Πέτρος ΜΠΛΙΕΡΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

7 Enduro
4 09:36:00 11:50:33 12:15:59 02:39:59 42,05 00:25:26 00:00:00 00:25:26Χάρης ΚΑΜΑΡΟΥΛΙΑΣ

DBR Kasimis Team Yamaha WR 250 F

6 Enduro
5 09:35:00 11:49:33 12:15:34 02:40:34 41,9 00:26:01 00:00:00 00:26:01Αλέξανδρος -RAPTOR- ΨΩΦΑΚΗΣ

Q.R.T. Off-road.gr Repsol KTM 200 ΕΧC

1 Enduro
6 09:30:00 11:44:33 12:15:34 02:45:34 40,63 00:31:01 00:00:00 00:31:01Σπύρος ΤΣΙΜΕΚΑΣ

Moto Fast Trans Οδική Βοήθεια Honda CRE 450

11 Enduro
7 09:40:00 11:54:33 12:28:31 02:48:31 39,92 00:33:58 00:00:00 00:33:58Σπύρος -S.M.F.- ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ

N-S Vending KTM EGS 200

16 Βετεράνοι
8 09:44:00 11:58:33 12:33:33 02:49:33 39,68 00:35:00 00:00:00 00:35:00Αλέξανδρος ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ

ΚΤΜ LC4 400

55 On-Off
9 10:23:00 12:37:33 13:14:10 02:51:10 39,3 00:36:37 00:00:00 00:36:37∆ηµήτρης ΤΣΟΥΧΛΟΣ

ΚΤΜ 640

14 Βετεράνοι
10 09:42:00 11:56:33 12:33:31 02:51:31 39,22 00:36:58 00:00:00 00:36:58Βασίλης -BILLY- ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ

KTM 525 EXC

5 Enduro
11 09:34:00 11:48:33 12:30:00 02:56:00 38,22 00:41:27 00:00:00 00:41:27Νίκος -AC-DC- ΚΟΝΙ∆ΑΚΗΣ

Honda XR 650 R

8 Enduro
12 09:37:00 11:51:33 12:44:03 03:07:03 35,96 00:52:30 00:00:00 00:52:30Σταύρος -LEOPOTAMOS- ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ

ArtMetron  Sinisalo Μυλωνάς Service KTM 200 EXC

22 Βετεράνοι
13 09:50:00 12:04:33 13:00:10 03:10:10 35,38 00:55:37 00:00:00 00:55:37Αλέξανδρος -ALEXKAL- ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ

Suzuki DRZ 400 E

21 Βετεράνοι
14 09:49:00 12:03:33 13:00:15 03:11:15 35,17 00:56:42 00:00:00 00:56:42∆ηµήτρης ΣΙΓΑΛΑΣ

Kawasaki KDX 200

20 Enduro
15 09:48:00 12:02:33 13:00:12 03:12:12 35 00:57:39 00:00:00 00:57:39Elvis DRIVE

Suzuki DRZ 400E

12 Βετεράνοι
16 09:41:00 11:55:33 12:56:02 03:15:02 34,49 01:00:29 00:00:00 01:00:29Ζαφείρης -JFK60- ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΣ

Μηχανοστάσιο ΚΤΜ 200 EXC

47 Enduro
17 10:15:00 12:29:33 13:39:40 03:24:40 32,87 01:10:07 00:00:00 01:10:07Κωνσταντίνος ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΟΓΛΟΥ

Xrepia.gr Hellas Transalp Club ΚΤΜ 250 ΕΧC

46 Enduro
18 10:14:00 12:28:33 13:40:00 03:26:00 32,66 01:11:27 00:00:00 01:11:27Φώτης -DR LOVE- ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Xrepia.gr ΚΤΜ 400 ΕΧC

36 On-Off
19 10:04:00 12:18:33 13:32:45 03:28:45 32,23 01:14:12 00:00:00 01:14:12Βασίλης ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΤΜ 620 Adv

45 Enduro
20 10:13:00 12:27:33 13:44:50 03:31:50 31,76 01:17:17 00:00:00 01:17:17Σαµ -ΑΠΑΤΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΤΜ ΕΧC 450

35 Βετεράνοι
21 10:03:00 12:17:33 13:35:12 03:32:12 31,7 01:17:39 00:00:00 01:17:39Άκης -ΚΤΜΑKIS- ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ

Βασιλική Στελίνα Team KTM 250 EXC

50 Βετεράνοι
22 10:18:00 12:32:33 13:35:10 03:17:10 34,12 01:02:37 00:20:00 01:22:37Πέτρος -ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΗΣ- 

KTM 200 EXC

10 Enduro
23 09:39:00 11:53:33 13:16:15 03:37:15 30,97 01:22:42 00:00:00 01:22:42Γιώργος ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ

ΚΤΜ 525 ΕΧC

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

9 Βετεράνοι
24 09:38:00 11:52:33 13:16:16 03:38:16 30,82 01:23:43 00:00:00 01:23:43Αναστάσιος ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

27 Enduro
25 09:55:00 12:09:33 13:35:30 03:40:30 30,51 01:25:57 00:00:00 01:25:57Γιώργος ΚΑΤΙΝΙΩΤΗΣ

ΚΤΜ ΕΧC 450

26 Enduro
26 09:54:00 12:08:33 13:35:46 03:41:46 30,33 01:27:13 00:00:00 01:27:13∆ηµήτρης -VAN COULABERG- 

KTM 300 EXC

42 Enduro
27 10:10:00 12:24:33 13:56:08 03:46:08 29,75 01:31:35 00:00:00 01:31:35Νίκος -ΟΚΑΪ- ΚΑΪΠΑΝΟΣ

Ganis Moto Q.R.T. Yamaha DT 200

41 Enduro
28 10:09:00 12:23:33 13:56:11 03:47:11 29,61 01:32:38 00:00:00 01:32:38Λάµπρος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Honda XLR 250

32 On-Off
29 10:00:00 12:14:33 13:55:00 03:55:00 28,63 01:40:27 00:00:00 01:40:27Χρήστος ΓΝΗΣΙΟΣ

Ελαστικά Χατζηγεωργίου ΚΤΜ 640 LC4 Adv

37 Enduro
30 10:05:00 12:19:33 14:04:40 03:59:40 28,07 01:45:07 00:00:00 01:45:07Οδυσσέας ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

33 On-Off
31 10:01:00 12:15:33 14:06:50 04:05:50 27,36 01:51:17 00:00:00 01:51:17Γιώργος -CHEF- ΚΟΡΟΛΗΣ

PRS Honda Africa Twin750

29 Βετεράνοι
32 09:57:00 12:11:33 14:06:40 04:09:40 26,94 01:55:07 00:00:00 01:55:07Γιώργος -GECO- ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ

Extra Poroducts Tasoulis Makan Touratech Honda XR 650 Rally

18 Βετεράνοι
33 09:46:00 12:00:33 13:56:10 04:10:10 26,89 01:55:37 00:00:00 01:55:37Γιώργος ΛΙΟΣ

Pathfinder.gr Enduromaniacs Team Yamaha WR 426 F

30 Βετεράνοι
34 09:58:00 12:12:33 14:09:42 04:11:42 26,73 01:57:09 00:00:00 01:57:09Χαράλαµπος ΚΕΛΑΦΗΣ

Kramit GS 250

28 Enduro
35 09:56:00 12:10:33 14:09:41 04:13:41 26,52 01:59:08 00:00:00 01:59:08Λευτέρης -IGAN- ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ

Extra Products Tassoulis Gas Gas EC 250

24 Βετεράνοι
36 09:52:00 12:06:33 14:05:42 04:13:42 26,52 01:59:09 00:00:00 01:59:09Κώστας ΒΑΦΙΑΣ

Moto Πατρώνος Honda CRE 250

23 Βετεράνοι
37 09:51:00 12:05:33 14:05:45 04:14:45 26,41 02:00:12 00:00:00 02:00:12∆ηµήτρης ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ

Moto Πατρώνος Kawasaki KDX 250 SR

17 Enduro
38 09:45:00 11:59:33 14:04:06 04:19:06 25,96 02:04:33 00:00:00 02:04:33Γιώργος ΣΜΙΓΑ∆ΗΣ

CCM 404

34 Enduro
39 10:02:00 12:16:33 14:35:50 04:33:50 24,57 02:19:17 00:00:00 02:19:17Σπύρος ΤΣΙΩΡΗΣ

Suzuki DRZ 400 S

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr


